sua et animabus antecessorum et successorum suorum confirmauit.

Pro hac dimissione. quieta clamancia, et confirmacione. prefati

prior et monachi concesserunt dicto domino Johanni et heredibus

suis unum monachum diuina celebrantem in capella beate Marie uir-

ginis in insula de May. pro anima sua. et animabus antecessorum et

20 CARTE PRIORATUS INSULE DE MAY.

successonim suomm in perpetimm concesserunt. etiam eidem domino

Jolianni et lieredibus suis singulis annis dimidiam marcam argenti.

uel sexaginta mulewellos ad duos anni teraiinos. scilicet ad pente-

costen unam medietatem. et ad festum sancti Martini in hieme.

aliam medietatem. ita quod sit in opcione dictomm prions et mona-

chorum dictam dimidiam marcam. sine dictos mulewellos suis

terminis soluere. concesserunt insuper dicto Johanni et lieredibus

suis unam lampadem uitream in ecclesia de Syreis. et ad sustenta-

cionem eiusdem lampadis, duos galones olei, uel duodecim denarios

per annum inperpetuum. Si autem contingat dictos priorem et

monachos uel aliquem successorum suorum prescriptam formam

pacis non obseruare. uel in aliquo infringere, competat extunc dicto

Johanni uel lieredibus suis actio in dicta terra que ante tempus

istius pacis inite eidem conipetebat. Et ad huius rei fidem et

securitatem, parti huius scripti in modum cyrograffi confecti penes

sepe dictum dominum Johannem residenti, sigillum domini Hugonis

tunc prioris de May appositum est. et parti penes dictos priorem et

monachos residenti, sigillum dicti domini Johannis est appensum.

Carta Johannis de Dundemor de Turbrech.

29. SCIANT presentes et futuri. quod ego Johannes de Dundemor

dedi concessi et presenti carta mea confirmaui pro me et heredibus

meis deo et ecclesie de May et priori et monachis ibidem deo

seruientibiis et inperpetuum seruituris totam terram illam que

dicitur Turbrek in F}^. per suas rectas diuisas. cum omnibus liber-

tatibus. et aisiamentis ad dictam terram spectantibus. in liberam

puram et perpetuam elemosinam. pro anima mea. et animabus ante-

cessorum et successorum meorum. Quare uolo quod prefati prior et

monachi dictam terram habeant et teneant de me et heredibus meis

sibi et successoribus suis in perpetuum. libere, quiete, integre, et
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pacifice, ab omni seruicio seculari, exaccione. et omiii alia coiisue-

tudine et demaiida. et sicut aliqua elemosina in toto regno Scocie

liberius tenetur. et quiecius possidetur. Et ego Johannes et heredes